РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

АРХАРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

(первый созыв)

Р Е Ш Е Н И Е

14.11.2025                                                                                                                           № 55/611
 рп (пгт) Архара

	О назначении публичных слушаний по проекту решения Архаринского муниципального округа «О бюджете муниципального округа на 2026 год и плановый период 2027 и 2028 годов»
	


На основании статьи 47 Федерального закона от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», Решения Архаринского муниципального округа от 04.11.2022 № 5 «О порядке организации и проведения публичных слушаний в Архаринском муниципальном округе» Совет народных депутатов

р е ш и л :

1. Назначить публичные слушания по проекту решения Архаринского муниципального округа «О бюджете муниципального округа на 2026 год и плановый период 2027 и 2028 годов» (далее – Проект) в форме очного собрания. Публичные слушания провести 05.12.2025 в 10-00 часов в большом зале администрации Архаринского муниципального округа (пгт. Архара, ул. Калинина, 12). 

2. Участники публичных слушаний, желающие выступить с докладом по Проекту, подают заявки в Совет народных депутатов (контактный телефон 8(41648)21471) по 02.12.2025 включительно, сообщив фамилию, имя, отчество, место жительства и тему выступления. Замечания, предложения и вопросы по Проекту направляются в письменной форме в Совет народных депутатов в соответствии с частью 3 статьи 11 Решения Архаринского муниципального округа от 04.11.2022 № 5 «О порядке организации и проведения публичных слушаний в Архаринском муниципальном округе» по 03.12.2025 включительно. Граждане участвуют в обсуждении проекта решения в соответствии с Регламентом Совета народных депутатов Архаринского муниципального округа Амурской области. 

3. Настоящее решение и Проект официально обнародовать (официально опубликовать), разместить на официальном сайте администрации Архаринского муниципального округа http://admarhara.amurobl.ru/ (Главная → Совет депутатов → Публичные слушания) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль над выполнением настоящего решения возложить на председателя Совета народных депутатов. 

5. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального обнародования (официального опубликования) в сетевом издании «Официальный вестник Архаринского муниципального округа» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (ADMARH.RU).

	Председатель Совета народных депутатов 
	 О.И.Заярская


